
Varebilsanalysen 2005
Af Bilpriser.dk
 — Så meget koster de gule plader…

Bilmærke/model
Købspris  

kr
Totalomkostninger 

kr per måned
Opel Combo 1,3 CDTI 70 hk 87.865 2.381
Citroën Berlingo 2,0 HDI Van 90 hk 113.582 2.542
Volkswagen Caddy Van 1,9 TDI 104 hk 116.699 2.579
Citroën Xsara Picasso 2,0 HDI 90 hk 138.168 2.833
Ford C Max 2,0 TDIC Van 135 hk 148.211 2.987
Peugeot 307 2,0 HDI AirVan 136 hk 154.990 3.059
Toyota Corolla SportsVan 2,0 Diesel 116 hk 152.048 3.152
Volkswagen Touran 2,0 TDI 140 hk 175.964 3.175

Hyundai H1 2,5 CRDI 140 hk 116.995 3.259
Nissan Primastar 1,9 DTI 82 hk 144.990 3.405
Volkswagen Transporter kassevogn 1,9 TDI 85 hk 190.583 3.447
Ford Transit 280 S 2,0 TDI 85 hk 152.700 3.566
Toyota Hiace 2,5 88 hk 154.037 3.741
Mercedes Vito 111 CDI 109 hk 203.472 4.052
Kilde: Bilpriser.dk, data er indsamlet september 2005.

Forudsætninger:
Alle beregninger er lavet ved 48 mdr. 25.000 km pr. år.
Pris på servicekontrakt er oplyst fra importør eller forhandlere.
Brændstofomkostninger er beregnet ud fra det af fabrikken oplyste forbrug.
Dieselpris: kr. 7 ekskl. moms
Alle priser er ekskl. moms
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Købspris
Forventet 
salgspris Afskrivning Km/liter

Brændstof-
omkostninger

Service-
omkostninger

Total-
omkostninger

Opel Combo 1,3 CDTI 70 hk 87.865 34.000 53.865 18,9 37.037 23.376 114.278
Citroën Berlingo 2,0 HDI Van 90 hk 113.582 46.500 67.082 21,3 32.864 22.080 122.026
Volkswagen Caddy Van 1,9 TDI 104 hk 116.699 51.000 65.699 19,6 35.714 22.366 123.779
Citroën Xsara Picasso 2,0 HDI 90 hk 138.168 56.500 81.668 21,7 32.258 22.080 136.006
Ford C Max 2,0 TDIC Van 135 hk 148.211 62.500 85.711 24,4 28.689 28.992 143.392
Peugeot 307 2,0 HDI AirVan 136 hk 154.990 64.000 90.990 21,3 32.864 22.992 146.846
Toyota Corolla SportsVan 2,0 Diesel 116 hk 152.048 69.000 83.048 18,9 37.037 31.200 151.285
Volkswagen Touran 2,0 TDI 140 hk 175.964 85.000 90.964 19,2 36.458 24.990 152.413

Hyundai H1 2,5 CRDI 140 hk 116.995 39.000 77.995 12,8 54.688 23.760 156.443
Nissan Primastar 1,9 DTI 82 hk 144.990 57.500 87.490 12,7 55.118 20.836 163.444
Volkswagen Transporter kassevogn 1,9 TDI 85 hk 190.583 94.000 96.583 15,4 45.455 23.415 165.452
Ford Transit 280 S 2,0 TDI 85 hk 152.700 60.500 92.200 14,9 46.980 31.968 171.148
Toyota Hiace 2,5 88 hk 154.037 62.500 91.537 11,5 60.870 27.168 179.575
Mercedes Vito 111 CDI 109 hk 203.472 85.000 118.472 13,9 50.360 25.680 194.512
Kilde: Bilpriser.dk, data er indsamlet september 2005.

Forudsætninger:
Alle beregninger er lavet ved 48 mdr. 25.000 km pr. år.
Pris på servicekontrakt er oplyst fra importør eller forhandlere.
Brændstofomkostninger er beregnet ud fra det af fabrikken oplyste forbrug.
Dieselpris: kr. 7 ekskl. moms
Alle priser er ekskl. moms

Bilmærke/model

Omkostninger over 4 år / kr


